证券投资委托理财协议书

甲方：                           乙方：
地址：                           地址：
电话：                           电话：
甲、乙双方经平等协商，本着诚实守信、合作共赢的原则签署本协议。甲方以自有合法资金进行证券投资，委托乙方为其进行证券投资理财，代理操作在____________开立的，开户名为__________，资金账号为_____________的账户。经双方协商约定在____年____月____日至____年____月____日按以下条款对以上账户进行有偿专户理财。
一、   开户
1.1、   甲方选择信誉好、交易通畅的证券公司开立股票账户，并按乙方要求必须提供网上交易服务。
1.2、   初始投入资金人民币________万元，封闭期为一年。
1.3、   乙方拥有独立的下单操作权，甲方拥有资金调拨权，即只有甲方能取出资金。
1.4、   甲方有权对自己的资金调拨密码保密。
1.5、   双方确认，在协议期内，股票账户内的资金及收益的所有权归属甲方所有。
二、 交易
2.1、甲方把网上交易账户和交易密码告知乙方（不含资金密码）后，乙方即时更改交易密码，甲方可以在账户开放日内查询账户交易、持仓品种及收益情况。账户开放日为每周的星期六上午十点至下午三点。
2.2、在协议期内，甲方保证不干预乙方的操作独立性，不参与股票账户的证券交易。但甲方有权在账户开放日内查询账户交易及收益情况，监控账户。
2.3、本协议执行期间，甲方不得擅自提取账户资金，如甲方需追加资金，必须事先告知乙方，并征得乙方同意，追加的资金可计入初始资金。
三、收益分配
3.1、协议期间，甲、乙双方按季度进行分配。下一季度的收益分配以前一季度账户分配后的资金总额为账户初始资金。
3.2、每个季度结束，当账户的实际盈利在____%（含____%）以内，乙方获得全部收益的____%；当账户的实际盈利在____%以上，乙方获得全部收益的____%。
3.3、利润定义：（甲方账户）期末资金-初始资金-期间收到的存款利息（证券资产要扣除交易费用）。
[bookmark: _GoBack]利润率=利润/初始资金*____%
四、结算模式
4.1、每个季度结束，当甲方账户的持仓市值和资金之和超过账户初始资金以上时双方结算，甲方应在3个工作日内将结算后的乙方应得的收益存入乙方指定的银行账户。若超过____日未付，乙方有对甲方应支付款项的追偿权。
4.2、每个季度结束，当甲方账户的持仓市值和资金之和低于初始资金时，乙方不参与盈利分配。
五、亏损及责任
5.1、任何投资都是有风险的，由不可抗力因素造成的损失乙方不承担责任。如遇不可抗力因素致使本合同不能履行，则本合同自然终止，双方互不追究责任。如遇本合同没列明之情况，甲乙双方应友好协商妥善解决。
5.2、乙方应勤勉尽责，以专业谨慎的原则处理甲方委托的事务。
5.3、协议期满，如乙方代理操作的证券账户出现亏损，乙方用风险保证金补齐亏损；如甲方在协议未到期提前终止协议，则乙方不承担亏损。
5.4、甲、乙双方结算金额精确到百元，百元以下舍去不记。
六、协议的终止
6.1、乙方因自身原因要求提前终止协议，必须至少提前十个工作日通知甲方，双方经过友好协商可以提前终止本协议。
6.2、当乙方代理操作的甲方股票账户亏损达10%时，乙方如想继续代理操作，须征得甲方同意后仍按双方约定的比例向甲方提供风险保证金，否则甲方有权终止本协议。
七、保证
7.1、甲方保证：在本协议执行期间，保证按照甲、乙双方在协议中约定的投资收益分成比例和时间将投资收益存入乙方指定的银行账户。乙方存入甲方证券资金账户内的风险保证金产生的收益归乙方所有，在本协议执行期满后三个工作日内，由甲方将保证金本金及收益返还乙方。乙方将风险保证金存入甲方指定的证券资金账户的同时，甲方将代理操作的证券账户的交易密码告知乙方，由乙方即时更改交易密码。
7.2、乙方保证：乙方为取得甲方证券账户的代理操作权，需向甲方提供风险保证金，保证金比例为甲方投资总金额的10%，保证金存入甲方资金账户的时间为本协议签署后三个工作日内。
八、保密
8.1、乙方对在理财过程中知悉的甲方隐私、商业秘密及股票账户信息不向任何个人或机构披露。
8.2、甲方对在理财过程中知悉的乙方股票的操作信息，不得向任何个人或机构披露。
九、争议的解决
甲、乙双方应严格遵守履行本协议，若发生争议时，双方应本着友好协商的精神解决，在不能协商解决的情况下，任何一方可向合同签订地的人民法院起诉。
十、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，是甲乙双方真实意图的表现，自签字、盖章之日起生效。

甲方：                          乙方：

时间：                          时间：